
 
 
 
 
 
REKLAMACE A ZÁRUKA 
 
Případné reklamace vyřídíme k Vaší spokojenosti individuální dohodou s Vámi a v souladu s platným 
právním řádem. Kupující je povinen zboží po jeho převzetí prohlédnout tak, aby zjistil případné vady 
a poškození. Případné vady je kupující povinen neprodleně hlásit naší firmě. Za vady vzniklé 
přepravcem neručíme. 
Na veškeré zboží se vztahuje zákonná lhůta 24 měsíců, pokud není uvedeno jinak. Záruka se vztahuje 
pouze na výrobní vady. 
Záruka se nevztahuje na: 
a) vady vzniklé běžným používáním 
b) nesprávným použitím výrobku 
c) nesprávným skladováním 
Postup při reklamaci: 
1) informujte nás o reklamaci telefonicky, e-mailem, či písemně 
2) zboží zašlete jako doporučený balík (ne na dobírku) na naši adresu 
3) do zásilky uveďte důvod reklamace, vaši adresu 
4) přiložte doklad o nabytí reklamovaného zboží v našem obchodě 
Vrácení zboží: 
Kupující má právo podle odstavce 6 novely občanského zákoníku č.367/2000 odstoupit od smlouvy 
do 14 dnů od převzetí zboží. Pokud se tak rozhodne, musí nepoškozené zboží, bez známek užívání 
nebo opotřebování, v původním obalu doručit zpět v uvedené lhůtě a to buď osobním předáním 
nebo zasláním poštou (určující je datum odeslání). Po obdržení vráceného zboží vrátí prodávající 
obratem zákazníkovi zpět odpovídající částku předem dohodnutým způsobem. Vrácená částka se 
bude rovnat rozdílu kupní ceny a nákladů, které prodejce vynaložil v souvislosti s dodáním zboží 
zákazníkovi (viz bod 5 balné a poštovné). 
Vaši reklamaci vyřídíme co nejrychleji, nejpozději do 30 dnů od jejího vzniku, tedy převzetí zboží naší 
firmou. 
 
 
 
 
 

BARCON s.r.o. 
IČ:62966782 

Smiřických 2, Škvorec 
25083 

 


